
UCHWAŁA NR XXII/188/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Skalbmierz. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym ( Dz.U.z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art.30 ust.6, art.49

ust.2 , w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela

(Dz.U. Dz 2006r. nr 97, poz.674 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
§ 3. § 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o zmianie ustawy _ Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2009r. nr.1. poz.1 zmieniła treść zrt.30 ust 6 Karty Nauczyciela. Zgodnie z obecnie
obowiązującym przepisem organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu

terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia , okreś la dla

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego , regulamin wynagradzania .
W związku z powyższym Rada Miejska zobowiązana jest uchwalić  regulamin

wynagradzania nauczycieli bez okreś lenia terminu jego obowiązywania. Treść
regulaminu uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/188/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz. 

ID: GDISF-NMUUE-QNZCI-PGCLC-AGRAL. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXII/188/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Skalbmierz. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym ( Dz.U.z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art.30 ust.6, art.49

ust.2 , w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela

(Dz.U. Dz 2006r. nr 97, poz.674 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
§ 3. § 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o zmianie ustawy _ Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2009r. nr.1. poz.1 zmieniła treść zrt.30 ust 6 Karty Nauczyciela. Zgodnie z obecnie
obowiązującym przepisem organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu

terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia , okreś la dla

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego , regulamin wynagradzania .
W związku z powyższym Rada Miejska zobowiązana jest uchwalić  regulamin

wynagradzania nauczycieli bez okreś lenia terminu jego obowiązywania. Treść
regulaminu uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/188/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz. 

ID: GDISF-NMUUE-QNZCI-PGCLC-AGRAL. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/pepe/AppData/Local/Temp/EAP/13D44E78-4228-4DB7-B710-198DEB285F7C/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXII/188/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Skalbmierz. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym ( Dz.U.z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art.30 ust.6, art.49

ust.2 , w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela

(Dz.U. Dz 2006r. nr 97, poz.674 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
§ 3. § 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o zmianie ustawy _ Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2009r. nr.1. poz.1 zmieniła treść zrt.30 ust 6 Karty Nauczyciela. Zgodnie z obecnie
obowiązującym przepisem organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu

terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia , okreś la dla

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego , regulamin wynagradzania .
W związku z powyższym Rada Miejska zobowiązana jest uchwalić  regulamin

wynagradzania nauczycieli bez okreś lenia terminu jego obowiązywania. Treść
regulaminu uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXII/188/09 

Rady Miejskiej 

w Skalbmierzu 

z dnia 17 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz. 

ID: GDISF-NMUUE-QNZCI-PGCLC-AGRAL. Podpisany. Strona 3 / 3


